[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

27 апреля 2023 г.                                                                                                                    № 30
О внесении предложений в Территориальную избирательную комиссию № 8 по кандидатурам в состав (резерв состава) участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 12.06.2002 № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
Муниципальный Совет Муниципального образования город Петергоф

Р Е Ш И Л:

1.
Внести предложения в Территориальную избирательную комиссию № 8 в Санкт-Петербурге о включении кандидатур в состав (резерв состава) участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, образуемых на территории внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга город Петергоф, согласно прилагаемого списка (Приложение на 02 л.).
2.
Направить настоящее решение с документами, необходимыми при внесении предложений по кандидатурам в состав (резерв состава) участковых избирательных комиссий в соответствии с требованиями Постановления ЦИК России от 15.03.2023 N 111/863-8 "О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий", в Территориальную избирательную комиссию № 8 в Санкт-Петербурге.
3.
Решение вступает в силу со дня принятия.
4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя административно-правового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Прокофьева Ю.В.
Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                            А.В. Шифман